ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЭЛЬТОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

"03" февраля  2023 г.                                                             №  1

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса

по отбору кандидатур на должность главы  Эльтонского сельского

поселения Палласовского муниципального района Волгоградской

области, утвержденное решением Эльтонского сельского Совета

Палласовского муниципального района Волгоградской области от

18.07.2022 № 20

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Волгоградской области от 06.12.2006 № 1373-ОД «О

выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области»,

руководствуясь Уставом Эльтонского сельского поселения Палласовского

муниципального района  Волгоградской области, Эльтонский сельский Совет

р е ш и л:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на

должность главы Эльтонского сельского поселения Палласовского муниципального

района Волгоградской области, утвержденное решением Эльтонского сельского Совета

Палласовского муниципального района Волгоградской области от 18.07.2022 № 20

(далее – Положение), следующее изменение:

1.1. Подпункт «к» пункта 2.3 раздела 2 Положения изложить в следующей

редакции:

«к) сведения о размере и об источниках доходов гражданина, а также об

имуществе, принадлежащем гражданину на праве собственности (в том числе

совместной собственности), счетах, вкладах в банках, ценных бумагах по форме,

установленной приложением 1 к Федеральному закону от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», на первое число месяца, в котором Эльтонским сельским

Советом принято решение об объявлении конкурса;».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Эльтонского сельского поселения                                      Н.А. Сурганов

Председатель Эльтонского сельского Совета Айткулова С.Е.

Рег № 1/2023

consultantplus://offline/ref=9C76B7F0E8F60E82C2F70FEF1A9AF542108B710B6B377B9FA9D0CB165718178D79E928A0AFv7gBH

	Р Е Ш Е Н И Е